Y A FALTA DE VICEPRESIDENTE POR EL TESORERO, Y A FALTA DE TODOS ELLOS
POR EL SECRETARIO, PUDIENDO LA JUNTA DIRECTIVA CONFERIR LA REPRESENTACION A OTRO DIGNATARIO O
PERSONA.

-QUE SU CAP!TAL ES DE ACCIONES SIN VALOR NOMINAL 
El CAPITAL SOCIAL ESTARA REPRESENTADO POR DOCE MIL 12.000 ACCIONES COMUNES SIN VALOR NOMINAL,
NOMINATIVAS. 
ACCIONES: NOMINATIVAS

-QUE SU DURACIÓN ES PERPETUA 
-QUE SU DOMICILIO ES PANAMÁ, PROVINCIA PANAMÁ

- DETALLE DEL PODER: 
SE OTORGA PODER A FAVOR DE JUAN GUILLERMO BUSTAMANTE BEDOYA SEGÚN DOCUMENTO MEDIANTE

[...]

AGENTE RESIDENTE: FABREGA MOLINO

- QUE LA REPRESENTACIÓN LEGAL LA EJERCERÁ: 
EL PRF.SIDENTE O EN SU DEFECTO LA PERSONA QUE DESIGNE LA JUNTA DIRECTIVA. 

- QUE SU CAPITAL ES DE 150,000.00 DÓLARES AMERICANOS 
EL CAPITAL SOCIAL DE LA SOCIEDAD SERA LA SUMA DE CIENTO CINCUENTA MIL DOLARES (US$150,000.00}
MONEDA LEGAL DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA, DIVIDIDO EN MIL QUINIENTAS (1,500}
ACCIONES DIVIDIDAS EN SETECIENTAS DIEZ {710) ACCIONES CLASE A Y TRESCIENTAS OCHENTA Y DOS (382)
ACCIONES CLASE B, TODAS NOMINATIVAS CON UN VALOR NOMINAL DE CIEN DOLARES (USSl00.00) CADA
UNA, MONEDA LEGAL DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA
ACCIONES: NOMINATIVAS

- QUE SU DURACIÓN ES PERPETUA 
- QUE SU DOMICILIO ES PANAMÁ, DISTRITO PANAMÁ, PROVINCIA PANAMÁ